CОВЕТ
БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР ЧЫНЛЫ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с. Большая Цильна
РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

01.04.2021 г.                                                                                       №6/1

[bookmark: _GoBack]О протесте прокурора на Устав  Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
Рассмотрев протест прокурора Дрожжановского района Республики Татарстан от 02.03.2021 года №02-08-02-2021 на решение Совета  Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2005 г. №8  «  Устав   муниципального образования Большецильнинское сельское поселение  Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан ( В новой редакции)», в соответствии со статьей 76   Регламента Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Большецильнинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. С протестом прокурора Дрожжановского района Республики Татарстан от 02.03.2021 года №02-08-02-2021 на решение Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2005 г. №8 «Устав   муниципального образования Большецильнинское сельское поселение  Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан ( В новой редакции)» согласиться.
2. Поручить постоянной комиссии Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по строительству, связи, благоустройству, охране окружающей среды и соблюдению законности.:
разработать проект решения о внесении изменений в Устав Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан;
внести проект решения о внесении изменений в Устав Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на рассмотрение в соответствии с Планом работы Совета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в 4 квартале 2021 года.

Глава  Большецильнинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан :                       Ф.З.Фатхуллов